

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220601882
 Kundennr.: 10007
 Datum: 23. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602451 vom 23.06.2022; Ihre Referenznr.: 11820;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220011845 *** Ihre Belegnr.: 11809</p>							
1	20244		S-Haken, Ø 9 x 30 x 3 mm, Stahl verzinkt S-Haken 30 x 3,0 mm	3	Stück	0,16	0,48
3	14909		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschauben für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	28,75	28,75
4	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,55	1,10
5	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	14	Stück	0,58	8,12
6	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	0,60	1,80
7	20342		Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, für Ø 55 mm	2	Stück	0,63	1,26

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220601882

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40067		Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,09 kg BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz	1	Stück	1,40	1,40
9	40068		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	1	Stück	0,45	0,45
10	40105		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	2	Stück	2,89	5,78
12	401141		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg Befestigungsprofil, f. Klemmhalter/Rohrstütze	2	Stück	10,94	21,88
13	402492		Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm	2	Stück	4,14	8,28
14	40471		Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm, Ø 13 mm, zum Anschrauben, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg Ringmutter, M8, Ø 20 mm	2	Stück	0,51	1,02
15	405010		Ringmutter, M8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche	2	Stück	11,43	22,86
			SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller STP-Dichtstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg * Ersatz da Sikaflex 221i nicht mehr lieferbar				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220601882

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,76 kg	2	Stück	92,45	184,90
17	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz BÜNTE Slick-Box 750 Staukasten, schwarz, L: 750 x B: 340 x H: 300 mm, Kapazität: 60 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	55,28	55,28
18	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,36	2,72
19	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	5,65	11,30
20	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	357,38
						19% MwSt.	67,90
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	425,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 24,031

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220601882

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland